

Maple Bacon Flavor

SEASONING INGREDIENTS: SUGAR, DEXTROSE, BROWN SUGAR, BACON TYPE FLAVOR (SALT, HYDROLYZED SOY AND CORN PROTEIN, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, MONOSODIUM GLUTAMATE, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE), MAPLE TYPE FLAVOR (SUGAR, CORN SYRUP, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, MALTODEXTRIN, BENZYL ALCOHOL), SALT, MONOSODIUM GLUTAMATE, HYDROLYZED SOY PROTEIN, NATURAL SMOKE FLAVOR, SILICON DIOXIDE (ANTICAKING).

CURE INGREDIENTS: SALT, SODIUM NITRITE (0.62%) NITRITE IS USED IN CURING MEATS. Follow instructions and keep out of reach of children.

Allergens:

Contains: Soy

Zesty BBQ Flavor

SEASONING INGREDIENTS: DEXTROSE, SUGAR, SPICES, MOLASSES POWDER (MOLASSES, MALTODEXTRIN), TOMATO POWDER, DEHYDRATED ONION, DEHYDRATED GARLIC, YEAST EXTRACT, SALT, NATURAL SMOKE FLAVOR (MALTODEXTRIN), SPICE EXTRACTIVE, SILICON DIOXIDE (ANTICAKING).

CURE INGREDIENTS: SALT, SODIUM NITRITE (0.62%). NITRITE IS USED IN CURING MEATS. Follow instructions and keep out of reach of children.

Mango Habanero Flavor

SEASONING INGREDIENTS: DEXTROSE, SUGAR, SPICES (INCLUDING HABANERO), SALT, MANGO TYPE FLAVOR (MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, NATURAL FLAVOR), NATURAL SMOKE FLAVOR, DEHYDRATED ONION, DEHYDRATED GARLIC, MONOSODIUM GLUTAMATE, HYDROLYZED SOY PROTEIN, CARMEL COLOR, NATURAL FLAVOR, SILICON DIOXIDE (ANTICAKING).

CURE INGREDIENTS: SALT, SODIUM NITRITE (0.62%). NITRITE IS USED IN CURING MEATS. Follow instructions and keep out of reach of children

Allergens:

Contains: Soy